
UCHWAŁA NR XIV/96/2019
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 28 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów związanych ze złożami:

„Kluczowa”, „Brodziszów I” oraz „Brodziszów - Kłośnik”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 
poz. 506), art. 4 ust. 1, art. 14 ust. 1 i art., 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2018r., poz. 1945 ze zm.) w związku z art. 104 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 
1994 Prawo geologiczne i górnicze (Dz.U. z 2019r., poz. 868) – Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/63/2019 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 28 lutego 2019 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
związanych ze złożami: „Kluczowa”, „Brodziszów I” oraz „Brodziszów - Kłośnik” zmienia się załącznik 
graficzny, o którym mowa w § 2  przedmiotowej uchwały, który zastępuje się załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały.

§ 2. Załącznik graficzny stanowi integralną cześć uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Dominik

Id: 3AE55361-BD83-4F03-905A-D9C0D0A178D1. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/96/2019 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 28.06.2019 r.

Id: 3AE55361-BD83-4F03-905A-D9C0D0A178D1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z wnioskiem o przystąpienie do zmiany Uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla terenów związanych ze złożami: „Kluczowa”,
„Brodziszów I” oraz „Brodziszów - Kłośnik” wystąpił przedsiębiorca górniczy.

Jako uzasadnienie dokonania przedmiotowej zmiany wnioskodawca wskazuje potrzebę objęcia granicami
opracowania projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego szerszego obszaru, wynikającą
ze zgłoszonych postulatów właścicieli gruntów, zainteresowanych przejmowaniem własności
niepodzielonych, w pełnych granicach ewidencyjnych. By wyjść naprzeciw ich woli, przedsiębiorca
zamierza wykupić powierzchnie działek w granicach władania.

W związku z powyższym, koniecznym staje się podjęcie niniejszej uchwały wprowadzającej korektę
przebiegu granic projektowanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – zgodnie
z załącznikiem graficznym stanowiącym jej integralną część.

Biorąc pod uwagę powyższe wnoszę więc o przyjęcie uchwały w zaproponowanym brzmieniu.

sporządził: Monika Ambicka - Inspektor ds. dróg i mostów

Jarosław Trześniak – Kierownik Wydziału Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej.

Id: 3AE55361-BD83-4F03-905A-D9C0D0A178D1. Podpisany Strona 1




